

**Dodatek č. 1
KE SMLouvĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB**

ze dne 31. 01. 2022

Číslo smlouvy Objednatele: 08PT-001260

Číslo smlouvy Poskytovatele:

ISPROFIN/ISPROFOND: 327 112 4135

Název související veřejné zakázky:

I/13 Třebušice MÚK (dopravní bodová závada) – zajištění inženýrských činností

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími stranami
(dále jako „Dodatek č. 1“)

Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: 659 93 390
DIČ: CZ65993390
právní forma: příspěvková organizace
bankovní spojení: [redacted]
kontaktní osoba Objednatele: [redacted]
kontaktní osoba ve věcech Smluvních: [redacted]
kontaktní osoba ve věcech technických: [redacted]
e-mail, tel.: [redacted]
[redacted]
e-mail, tel.: [redacted]

(dále jen „**Objednatel**“)

a

TES Consulting, s.r.o.

se sídlem V olšínách 2300/75, Strašnice, 100 00 Praha 10,
IČO: 17059071
DIČ: CZ17059071
zápis v obchodním rejstříku: vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, Spisová
značka: C 365965
právní forma: společnost s ručením omezeným
bankovní spojení: [redacted]
zastoupen: [redacted]
kontaktní osoba ve věcech smluvních: [redacted]
e-mail: [redacted]
tel: [redacted]
kontaktní osoba ve věcech technických: [redacted]
e-mail: [redacted]
tel: [redacted]

(dále jen „**Poskytovatel**“)

(Objednatel a Poskytovatel dále společně jako „Smluvní strany“)

I.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování Služeb č. 08PT-001260 ze dne 31. 01. 2022.
2. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna ustanovení čl. IV cena za poskytování Služeb:

Původní znění dle Smlouvy o poskytování služeb:

| | |
|---------------------------------|---------------|
| Celková cena Služeb bez DPH: | 185 170,00 Kč |
| DPH: | 38 885,70 Kč |
| Celková cena Služeb včetně DPH: | 224 055,70 Kč |

Nové znění včetně Dodatku č. 1:

| | |
|------------------------------|---------------|
| Celková cena Služeb bez DPH: | 191 800,00 Kč |
| DPH: | 40 278,00 Kč |
| Cena včetně DPH: | 232 078,00 Kč |

Navýšení dle Dodatku č. 1 činí 6 630,00 Kč bez DPH.

Podrobná specifikace Ceny je uvedena v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1 s názvem Aktualizovaný Rozpis Cen Služeb.

II.

Odůvodnění

1. Předmětem Dodatku č. 1 je aktualizace množství měrných jednotek jednotlivých položek dle skutečných potřeb na základě aktuálního průběhu zajišťování kolaudačních rozhodnutí stavby I/13 Třebušice MÚK (Dopravní bodová závada).

III.

Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 1, zůstávají neměnná.
2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její elektronický originál.
3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně a vážně a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.
4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal [REDACTED]
Datum: 2022.12.19
16:18:36 +01'00'

Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 08PT-001260

Příloha č. 1 - Aktualizovaný Rozpis cen služeb

I/13 Třebošice MÚK (dopravní bodová závada) - Zajištění inženýrských činností

| Rozpis činností v rozsahu: | Měrná jednotka | Počet MJ - Smlouva | Počet MJ - Dodatek č. 1 | Jednotková cena | Cena celkem - Smlouva | Cena celkem - Dodatek č. 1 |
|--|----------------|--------------------|-------------------------|-----------------|-----------------------|----------------------------|
| Zajištění předání nových, předložených a upravených objektů správcům | Hodina | 97 | 20 | 720,00 Kč | 69 840,00 Kč | 14 400,00 Kč |
| Zajištění majetkoprávního vypořádání město/SÚS | Hodina | 55 | 0 | 930,00 Kč | 51 150,00 Kč | - Kč |
| Kontrola a kompletace podkladů od Zhotovitele | Hodina | 25 | 70 | 580,00 Kč | 14 500,00 Kč | 40 600,00 Kč |
| Zajištění kolaudace stavebních objektů | Hodina | 69 | 190 | 720,00 Kč | 49 680,00 Kč | 136 800,00 Kč |
| Cena celkem bez DPH | | | | | 185 170,00 Kč | 191 800,00 Kč |
| DPH 21% | | | | | 38 885,70 Kč | 40 278,00 Kč |
| Cena celkem včetně DPH | | | | | 224 055,70 Kč | 232 078,00 Kč |

Digitálně podepsal: [redacted]
 Datum: 2022.12.19 16:19:04
 +01'00'

Digitálně podepsal: [redacted]
 Datum: 28.12.2022 12:17:41 +01:00